

ДОГОВІР
про надання послуг з утримання та
обслуговування електричних мереж № 34

м. Одеса

"16" травня 2023 р.

КП "ОЕЕМП" в особі в.о. директора – заступника директора по експлуатації та технічній роботі Плешко Олега Анатольовича, який діє на підставі Статуту, іменоване в подальшому «Виконавець», з одного боку, і **Департамент фінансів Одеської міської ради** в особі заступника Одеського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради-директора департаменту фінансів Одеської міської ради - Бедреги Світлани Миколаївни, що діє на підставі Положення іменованого надалі «Замовник», з іншого боку, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання з утримання та обслуговування електричних мереж в приміщеннях Департаменту фінансів Одеської міської ради.

2. Ціна договору і порядок розрахунків

2.1. Вартість послуг за даним Договором складає 29 217,02 (двадцять дев'ять тисяч двісті сімнадцять) гривень 02 коп. у т.ч. ПДВ - 4 869,50 грн. по КЕКВ 2240

«СРВ ДК 021:2015 50710000-5 «Послуги з ремонту и технічного обслуговування електричного и механічного устаткування будівель».

Згідно додатку № 1 до договору (Калькуляції послуг з утримання та обслуговування електричних мереж Департаменту фінансів ОМР на 2023 рік), який є невід'ємною частиною договору.

2.2. Оплата за надані Послуги здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів на поточний рахунок Виконавця на підставі узгодженого та підписаного Акту приймання наданих послуг.

2.3. Ціна договору включає відшкодування витрат Виконавця та оплату наданих послуг. Оплата послуги здійснюється в безготівковій формі на розрахунковий рахунок Виконавця протягом 7 календарних днів від дати підписання Акту приймання наданих послуг.

2.4. Сторонами, за взаємною згодою, може бути змінений порядок здійснення розрахунків, шляхом укладення додаткової угоди до цього Договору.

2.5. Договірна вартість послуг відповідає рівню звичайних цін. Договірна ціна є звичайною у розумінні діючого законодавства.

3. Права та обов'язки сторін

3.1. Замовник має право:

3.1.1. У випадку незадовільної роботи або виходу із ладу обладнання визивати сервісну бригаду Виконавця.

3.2. Замовник зобов'язаний:

3.2.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати надані послуги.

3.2.2. Забезпечити доступ робітників Виконавця на об'єкт для обслуговування обладнання;

3.3. Виконавець має право:

3.3.1. Рекомендувати Замовнику перенос чи заміну обладнання, якщо воно не відповідає даному приміщенню.

3.4. Виконавець зобов'язаний:

3.4.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором.

3.4.2. При наданні послуг дотримуватися правил внутрішнього трудового розпорядку та санітарних норм, передбачених адміністрацією Замовника.

4. Відповідальність сторін

4.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

4.2. За неналежне виконання зобов'язань або порушення терміну надання послуг Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості ненаданих послуг, що діяла в період, за який нараховується пеня.

4.3. За порушення термінів оплати фактично наданих послуг Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу, що діяла в період, за який нараховується пеня.

4.4. Відмова від виконання прийнятих на себе зобов'язань в односторонньому порядку не допускається.

4.5. Оплата штрафних санкцій не звільняє сторони від виконання своїх обов'язків за даним Договором.

5. Якість робіт

5.1. У випадку неякісних послуг Виконавець впродовж одного місяця проводить усунення дефектів за свій рахунок.

6. Форс-Мажор

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором (з обліком законодавчо установлених виключень), якщо це невиконання з'явилося наслідком обставин непереборної сили, що виникли після укладання Договору в результаті подій надзвичайного характеру, що унеможлиблює надання та оплату послуги відповідно до умов цього Договору.

6.2. До обставин непереборної сили відносяться події, на які Сторони не можуть впливати і за виникнення яких не несуть відповідальності, зокрема, стихійні лиха, пожежу, воєнні дії, цивільні безладдя, події техногенного характеру, що перешкоджають виконанню зобов'язань за цим Договором.

6.3. Термін виконання зобов'язань за договором може бути продовжений на період, відповідний тому, протягом якого такі обставини та їх наслідки мали місце. Якщо такі обставини та їх наслідки тривають більше місяця, то кожна із Сторін має право відмовитись від подальшого виконання зобов'язань за цим договором.

6.4. У разі настання форс-мажорних обставин Сторони зобов'язані негайно інформувати одна одну і узгоджувати спільні дії для зведення до мінімуму можливих збитків для Сторін.

7. Порядок розглядання спорів і підсудність сторін

7.1. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку, визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

8. Інші умови

8.1. Згідно п.3 ст.631 Цивільного Кодексу України, сторони дійшли згоди, що умови договору застосовуються до відносин між ними з 01.03.2023 р і діють до 31.12.2023 р, а в частині розрахунків до повного виконання сторонами своїх обов'язків.

8.2. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за взаємною згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

8.3. Одностороннє розірвання цього Договору здійснюється шляхом попередження про це відповідної Сторони у письмовій формі не менше ніж за 20 днів до дати дострокового розірвання Договору, вказаної Стороною ініціатором дострокового розірвання Договору.

8.4. Цей Договір складений українською мовою, у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

8.5. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

9. Реквізити Сторін

«Виконавець»

КП "ОЕЕМП"

65070 м. Одеса

вул. 25 Чапаєвської дивізії, 7-а

ОКПО 23216145

р/р UA583204780000026004924431117

МФО 320478

АБ «Укргазбанк» м.Одеса

Н.Н.232161415524

Св.22314482

«Замовник»

Департамент фінансів

Одеської міської ради

65026 м Одеса

вул. Жуковського, 13

р/р UA588201720344220212000036566

в ДКСУ м. Київ

МФО 820172

ЄДРПОУ 02315044

В.о. директора-заступника директора
по експлуатації та технічній роботі
"ОЕЕМП"



Плешко О.А.

Заступник Одеського міського голови
- директор департаменту фінансів
Одеської міської ради



Бедрега С.М.

Калькуляція

послуг з утримання та обслуговування електричних мереж Департаменту фінансів ОМР

на 2023р

№ п/п	Шифр, ном. позиц. норм.	Найменування послуг	Кількість	з/пл грн. годин	Вартість грн. од.	Всього	разряд	трудомісткість людино/година	
								Ед.	Всього
1	1301020101	Заміна світильників світлодіодних (од.)	10	87,59	280,29	2 803,00	6	3,20	32
2	1301020301	Заміна ламп світлодіодних (од.)	25	87,59	26,28	657,00	6	0,30	8
3	1301020101	Заміна розеток, вимикачів, вилок (од.)	20	87,59	35,04	701,00	6	0,40	8
4	1301020301	Ревізія світильник. світлодіодних (од.)	6	87,59	280,29	1 682,00	6	3,20	19
5	1301020101	Ревізія штепсельних роз'ємів (од.)	20	87,59	34,16	683,00	6	0,39	8
6	1301020901	Ревізія щитка освітлення (од.)	1	87,59	411,67	412,00	6	4,70	5
7	2.4.1	Вимірювання контуру захисні. заземленн. (од.)	2	87,59	131,39	263,00	6	1,50	3
8	8-403-2	Заміна проводу освітл. мережі (од.)	60	87,59	20,00	1 200,00	6	0,70	42
Всього						8 400,00			125

I	K-1,2	Надання послуг внепл.авар. Ремонтів				10 080,00			150,00
II	K-1,2	Надання послуг в умовах ел. Мереж				12 096,00			180,00
накладні витрати:			3 486,00						
У т. ч.									
З / пл в накладних витратах			1 638,00						
Нарахування на з / пл (22,00%)			1 848,00						
Інші статті накладних витрат									
III	Вартість матеріалів:								

№ п/п	Найменування	Кількість	Вартість без ПДВ	Вартість
1	Розетка з/з 16A RiTA Muthusan білий (шт.)	6	66,67	400,00
2	Вилка з/з 16A Г подібна біла (шт.)	6	25,00	150,00
3	Автоматический вимикач 1P 16A тип С E29 (шт.)	4	129,17	516,68
4	Авт.вимик. 2 пол SCHNEIDER EZ9 2P 25A C EZ9F34225 (шт.)	4	216,67	866,66
5	Світильник LED LEBRON L-T5-PL 16W 4100K 1400Lm 1200мм (шт.)	4	191,67	766,67
6	Світильник LED LEBRON L-PR-2465 24W вбудовний 6500K з блоком живлення (шт.)	3	183,33	550,00
7	Світильник LED LEBRON L-PR-1241 12W вбудовний 4100K з блоком живлення (шт.)	3	91,67	275,00
8	Лампа LED LEBRON L-A60 12Вт E27 6500K 1100Lm (шт.)	25	41,67	1 041,67
9	Стрічка ізоляційна ПВХ 19мм 20м (20м)	10	33,33	333,33
10	Шнур з'єднувальний ШВВП 2*2,5 (1м) (м.пог.)	30	27,50	825,00
11	Шнур з'єднувальний ШВВП 2*1,5 (1м) (м.пог.)	30	16,67	500,00
12	Бензин А-95 (л.)	10	32,71	327,10
Всього:				6 552,11
Всього: (I+II+III)				22 134,11

Прибуток	2 213,41
Всього	24 347,52
ПДВ 20%	4 869,50
Разом	29 217,02

